ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(двадцать девятая сессия)

Постановление № 149

г. Прокопьевск                                                                                           23.12.2005

О внесении изменений в некоторые постановления и решения Прокопьевского городского Совета народных депутатов

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава города Прокопьевска,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

            П О С Т А Н О В И Л:

1. Внести следующие изменения в постановления и решения Прокопьевского городского Совета народных депутатов:

от 26.09.2003 № 13 (в ред. от 26.12.2003 № 38) «Об утверждении тарифов на услуги МУП «КБПХ»,

от 25.02.2004 № 50 «Об утверждении цен (тарифов) на платные услуги по заказам населения, выполняемые структурными подразделениями МКП «УК «ПКС» РЖХ, ПЖХ»,

от 16.04.2004 № 59 (в ред. от 18.06.2004 № 67) «О совершенствовании системы оплаты жилья и коммунальных услуг»,

от 18.06.2004 № 69 «Об утверждении Положения о порядке расчета платы населения за водопотребление и водоотведение по приборам учета в городе Прокопьевске»,

от 18.06.2004 № 70 «Об утверждении Положения о платежах населения за жилищно-коммунальные услуги при снижении их качества»,

от 15.10.2004 № 81 «Об утверждении тарифов на перевозку пассажиров городским электрическим транспортом (трамвай)»,

от 21.12.2004 № 88 «О регулировании цен (тарифов) на услуги, оказываемые структурными подразделениями МКП «УК «ПКС» РЖХ, ПЖХ»,

от 21.12.2004 № 90 «Об утверждении платы за бланки»,

от 24.06.2005 № 126 «Об освобождении от уплаты за жилье и коммунальные услуги»,

от 25.02.2004 № 78 «Об утверждении тарифов на работы, выполняемые структурным подразделением МКП «УК «ПКС» «РДЭХ» по озеленению и благоустройству города»,

от 18.06.2004 № 97 «Об утверждении тарифов (цен) на услуги (продукцию), оказываемые (производимую) структурным подразделением МКП «УК «ПКС» «РДЭХ»,

от 21.12.2004 № 169 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые структурным подразделением МКП «УК ПКС» «Спецавтохозяйство»:

1.1. в наименовании и по тексту вышеуказанных постановлений и решений слова «МКП «УК «ПКС», МКП «УК ПКС» «Спецавтохозяйство», МКП «УК «ПКС» РЖХ и ПЖХ заменить словами МУП «ГУЖ» (Муниципальное унитарное предприятие «Городское управление жизнеобеспечения»).

2. Считать утратившим силу постановление городского Совета депутатов           от 26.12.2003 № 38 «О внесении изменений в постановления городского Советов депутатов от 03.12.2003 № 31, от 26.09.2003 № 13, от 30.06.2003 № 7, решения городского Совета депутатов от 26.06.2001 № 271, от 24.12.2002 № 429,                             от 24.12.2002  № 430, от 03.02.2003 № 447».

3. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с 01.01.2006.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на планово-бюджетный комитет Прокопьевского городского Совета народных депутатов (Н. Адамова).

      Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                  Г. Миллер

                        Глава

            города Прокопьевска                                                                     В. Гаранин